
お客様 各位  

2024 年 7 月吉日 

セイリュウ・アセット・マネジメント株式会社 

 

【御礼】『年金情報』「年金顧客満足度アンケート」に掲載されました 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 

この度弊社は、『年金情報』誌 938 号（2024 年 3 月 4 日）の「年金顧客満足度アンケート」調査

におきまして「オルタナティブ投資に対する満足度」及び「ヘッジファンド以外のオルタナティブ投資に対する

満足度」の二部門で一位という大変ありがたい結果をいただきました。昨年に続き 2 年連続の両部門で

の一位となり、貴重な資産をご委託いただいているお客様からのご信頼とご支援によるものと、役職員一

同、深く感謝申し上げます。 

 

なお、同調査は、株式会社格付投資情報センターと株式会社日経リサーチによって、年に一度実施さ

れているアンケート調査となり、弊社は昨年初めてランクインいたしました。 

 

弊社は、今回の結果に驕ることなく創業以来の精神であります『運用報国』の精神を胸に、更なるサービ

ス向上に取り組んで参ります。今後とも何とぞ、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


